
 

www.fcatm.com.br fedsc@cbtm.org.br 

 

PORTO UNIÃO, 26 DE OUTUBRO DE 2022. 
 
CONVITE AOS TÉCNICOS HABILITADOS a serem técnicos das seleções catarinense de Tênis 
de Mesa 2022 TMB PLATINUM – CAMPEONATO BRASILEIRO DE SELEÇÕES ESTADUAIS. 
 
O Presidente da Federação Catarinense de Tênis de Mesa no uso de suas Atribuições 
Legais e no que dispõe seus Estatutos, RESOLVE: Convidar os seguintes técnicos para 
atuar durante o TMB PLATINUM – CAMPEONATO BRASILEIRO DE SELEÇÕES ESTADUAIS. 
 
Categorias: todas as possíveis. 
 

DATA e LOCAL: CENTRO DE TREINAMENTO PARALÍMPICO (CPB) - Rodovia dos Imigrantes, 

11.5 km - Vila Guarani - CEP 04329-000 - São Paulo - SP. 

 

CHEFE DE DELEGAÇÃO: GIANCARLO VALENTINI 

 

Ajuda de custos: 

R$ 200,00 para cada técnico TÉCNICOS QUE FOREM JOGAR SELEÇÕES ESTADUAIS NÃO 

TERÃO DIREITO AO VALOR DA DIÁRIA. BEM COMO AOS QUE PREFERIREM NÃO ACEITAR 

O CONVITE FAVOR NOS AVISAR ATÉ A PRÓXIMA SEGUNDA FEIRA. (ACEITE OU RECUSA) 

 

FAVOR OLHAR A NOTA OFICIAL REFERENTE A PROGRAMAÇÃO DOS JOGOS EM  

colocar a nota oficial 

 
Relação dos técnicos catarinense: 

 
1 (TÉCNICO) ADEMIR SILVA 

2 (TÉCNICO) ALEXANDRE GHIZI 

3 (TÉCNICO) ANDRÉ COELHO 

4 (TÉCNICO) AUGUSTO CORREA 

5 (TÉCNICO) BRUNO COSTA 

6 (TÉCNICO) CELSO NAKASHIMA 

7 (TÉCNICO) DENNIS CARVALHO 

8 (TÉCNICO) DIEGO PADILHA 

9 (TÉCNICO) FABIO SILVA 

10 (TÉCNICO) FELIPE FONTANIVE 

11 (TÉCNICO) GIANCARLO VALENTINI 

12 (TÉCNICO) GILBERTO SARDA 

13 (TÉCNICO) GUILHERME GOMES 

14 (TÉCNICO) JANAINA COSTA 

15 (TÉCNICO) LEONTINA SCOZ 

16 (TÉCNICO) NARITA GOULART 

17 (TÉCNICO) ROBSON OLIVEIRA 

18 (TÉCNICO) TIEGO DRUMM 



 

www.fcatm.com.br fedsc@cbtm.org.br 

 

19 (TÉCNICO) TÚLIO MOREIRA 

20 (TÉCNICO) VINÍCIUS GRÜNFELDT 
 
 
 
LEIA E CUMPRA-SE. 
 
 

 


